
Kehosi  on  oltava  olemassa  "Fyysisen  maailmankaikkeuden  sääntöjen"  (RPU)  mukaisesti.  
Raskauden  jälkeen  kehosi  on  selviydyttävä  (sääntö  1  RPU).

Syy  olemassaoloasi  on  auttaa  sieluasi  saamaan  "elämänkokemukset",  joita  se  tarvitsee  
tehtävänsä  suorittamiseksi.

Sinun  tulee  etsiä,  hankkia,  soveltaa  ja  välittää  tietoa  (sääntö  2  RPU).  
Niin  kauan  kuin  elät.

Sosialisoivista  perheistä  tulee  ryhmä.  Kasvavasta  ryhmästä  tulee  
yhteisö  (Shire).  Yhteisöt  muodostavat  Hiven  (provinssin)  (sääntö  
5  RPU).  Kummalla  on  paremmat  mahdollisuudet  selviytyä.

Sielu  (sinun)  henkisestä  universumista  saa  ohjeet  ( 1  Jumalalta)  siitä,  mitä  Elämän  
kokemuksia  (emotionaalista,  fyysistä)  sillä  tulee  olla  fyysisessä  universumissa.  Ohjeet  
ovat  epämääräisiä,  kuten  epätäydelliseltä  maailmankaikkeudelta  voi  odottaa.  Antaa  
sielulle  joustavuuden  suorittaakseen  tehtävänsä.
Täyttääkseen  tehtävänsä  sielu  tarvitsee  fyysisen  ulkonäön  (kehonne).

1  Jumala  loi  2  universumia:  fyysinen  universumi  ja  henkinen  universumi!  Kaikella  
fyysisessä  universumissa  on  alku  ja  loppu!  1  Jumala  halusi  olla  yhteydessä  kaikkeen  
elävään.  Kaikelle  elävälle  annettiin  pala  henkistä,  'ikuista  sielua'.

Kysymys  =  Law  Giver  Manifestin  vastaus  
kysymykseen

Sinun  on  pidettävä  kehosi  terveenä  (sääntö  3  RPU).  Pysyäksesi  terveenä:  tarvitaan  
siisteyttä,  tasapainoista  ruokavaliota  ja  päivittäistä  harjoittelua.  Sielusi  tarvitsee  
ravintoa,  Päivittäinen  rukous  pitää  sen  kosketuksessa  1  Jumalan  kanssa.

Kasvava  Hive  (provinssi)  laajenee  parveilemalla  (sääntö  6  RPU).  Provinssi  tutkii,  kolonisoi  
uusia  alueita  (planeetat,  aurinkojärjestelmät,...).  Tämä  on  selviytymisen  välttämättömyys!

Sielulla  voi  siis  olla  ruumis,  aikuisen  kehon  täytyy  paritella  ja  
lisääntyä  (sääntö  4  RPU).  Sinun  on  perustettava  perhe,  solmittava  
"pyhä  avioliitto"  -sopimus.

Kaikkien  ratkaisujen  tulee  olla  voittoa  tavoittelemattomia  ja  väkivaltaisia!

Elämä?
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Miksi  olen  olemassa?
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piti  kuolla.  Siksi  ihmiset  kuolevat  eri  ikäisinä.

kuolla.  Siksi  ihmiset  kuolevat  eri  ikäisinä.

Kehosi  kuolee,  se  haudataan  puhdistaakseen  (terveysuhkien  poistamiseksi)  ja

RPU),  samoin  kuin  kehosi.  Sielusi  suorittaa  elämänkokemustehtävänsä.  Sielun  
saamien  elämänkokemusten  määrä  ratkaisee  kuinka  kauan  a

Soul  on  saattanut  valmistua  olemassaolon  varhaisessa  vaiheessa  (lapsuudessa) .
Aina  kun  elämänkokemustehtävä  on  suoritettu,  kehon  oletetaan

henkilö  elää.  Aina  kun  kaikki  elämänkokemukset  ovat  valmiit,  keho  on

Elämänkokemukset  ovat  tapahtumia,  jotka  muistat  kuolemaan  asti  tai  muistin  
menettämiseen  asti.  Nämä  tapahtumat  ovat  dramaattisia  onnellisia  (unelmien  
täyttymys,...)  tai  onnettomia  (vakava  onnettomuus,...),  hahmon  rakentamista.  Huoltajan  ennätys
heidän  elämänkokemuksensa  ja  välitä  ne  eteenpäin:  Tiedon  jatkuvuus!

Sielun  tehtävä  epäonnistuu.  1  Jumala  on  järkyttynyt!

Elämä  on  pyhää!  Vain  1  Jumalalla  on  oikeus  lopettaa  se!  Ei  yksilöä,  kulttia,  
uskontoa,  järjestöä  tai  hallitusta!  Sinulla  on  oikeus  lopettaa  ihmiselämä!

Miksi  jotkut  ihmiset  kuolevat  nuorena?  Sinun  elämänkokemustehtäväsi

Kaikella  fyysisessä  universumissa  on  alku  ja  loppu  (sääntö  7

Älä  ota  vakuutusta,  elävää  tukea,  anteeksiantoa,..  Vakuutus  estää  henkilöä  
kokemasta  onnettomuuden  täyttä  vaikutusta.  Live-tuki  pidentää  selviytymistä  
suunnitellusta  lopputuloksesta  huolimatta.  Anteeksianto  kumoaa  vastuun.

vapauttaa  sielu.  Sielu  palaa  henkiseen  universumiin  raportoimaan.

Vakuutus,  elävä  tuki  ja  anteeksianto  johtavat  epäonnistuneisiin  elämänkokemuksiin.

?a?A  Live  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla  18.09.4.3.  NAtm.2

www.universecustodianguardians.org

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

Huomautus!

Elämän  kokemuksia?

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org

